マ
グ
ネ
ット
マ
グ
ネ
ット

注文ください。 ➡   P.1239
 ● 品番指定
HCH-140 - C16
商品
記号
◀1  ◀2
非在庫品です。実働10日目出荷になります。
NBKネットショップ10 実働10日目出荷直送
品番 価格（円） D
◀1
C
◀2  M H A h d d1 d3 L d2
（最大）P
適用推奨グリップ
GNTR  ➡   P.1285 質量（g）
HCH-140-C12 (25,900) 140 12 M8 58 16.5 7 42 24 40 45 23 62 GNTR-24 - M8 650
HCH-140-C14 (25,900) 140 14 M8 58 16.5 7 42 24 40 45 23 62 GNTR-24 - M8 650
HCH-140-C16 (25,900) 140 16 M8 58 16.5 7 42 24 40 45 23 62 GNTR-24 - M8 650
HCH-160-C12 (27,200) 160 12 M10 58 18 7 42 24 40 45 23 70 GNTR-28 - M10 750
HCH-160-C14 (27,200) 160 14 M10 58 18 7 42 24 40 45 23 70 GNTR-28 - M10 750
HCH-160-C16 (27,200) 160 16 M10 58 18 7 42 24 40 45 23 70 GNTR-28 - M10 750
単位：mm
 ●価格が（ ）の商品は非在庫品です。実働10日目出荷になります。
 ● 材質・仕上げ
HCH